PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025

O Chefe de Licitações da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto - RJ, torna público
para conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO nº 013/2025,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE 12
PONTOS DE ÔNIBUS, vinculado ao Processo Administrativo nº 6812/2025. A suspensão se dá
em virtude de erro material identificado nos horários de recebimento das propostas e de início da
sessão no edital, o que poderia comprometer a ampla participação e a isonomia entre os licitantes.
Informo que o procedimento licitatório supracitado será remarcado ainda no dia de hoje, com nova
data respeitando a legislação vigente.

São José do Vale do Rio Preto - RJ, 21 de outubro de 2025.

Régis Silveira da Silva

Chefe de Licitações

		2025-10-21T10:56:59-0300
	REGIS SILVEIRA DA SILVA:12719653721